

OBJEDNÁVKA č. 2024/GO0/07/002818

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená: [REDAKCE] ředitel VZ Bedřichov

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [REDAKCE]

Dodavatel:

ELSTORE CZ s.r.o.

se sídlem Strážská 573, 57201, Polička Dolní Předměstí

IČO: 28782046, DIČ: CZ28782046

kontaktní osoba: [REDAKCE]

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek:
Elektroinstalační materiál a zářivky dle přílohy č. 1
2. Za dodání zboží se sjednává cena: 109.703,70Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel dodá zboží dle této objednávky nejpozději 31. prosince 2024.
4. Místem plnění je VZ Bedřichov, Bedřichov 62, 54351, Špindlerův Mlýn.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- odevzdat objednateli zboží nové, bez vady;
- odevzdat objednateli zboží nezatížené právy třetích osob;
- poskytnout objednateli záruku za jakost zboží v délce trvání 24 měsíců.

Platební podmínky:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); **objednatel neposkytuje zálohy;**
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje

plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **21 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

Ve Špindlerově Mlýně, dne 12. prosince 2024

Za objednatele

.....

• [redacted]

ředitel VZ Bedřichov

Příloha č. 1: Cenová nabídka

Nabídka NAB-2024-00823



Číslo dokladu: NAB-2024-00823
Referent: [REDACTED]

Datum: 8.12.2024
Datum platnosti: 8.12.2024

Dodavatel:

ELSTORE CZ s.r.o.

Střítežská 573
572 01 Polička

IČ: 28782046, DIČ: CZ28782046
Společnost je registrována:
KS Hr.Kr., oddíl C, vložka 27024
tel: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Internet: www.elstore.cz

Odběratel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12/1494
10100 Praha 10- Vršovice

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Platební údaje:

Způsob úhrady:

Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok: 0
Splatnost dní: 32
Měna: CZK

Obchodní údaje:

Doprava:

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Žárovka LED E27 5W 3000K	LED5W-A60/E27/3000	300 Ks	25,00	7 500,00	21%	9 075,00
Trubice LED 18W/830 WW 120cm	013140	75 Ks	79,00	5 925,00	21%	7 169,25
LED trubice 60cm T8 s patičí G13, 8W, 1400lm teplá bílá	011110	50 Ks	75,00	3 750,00	21%	4 537,50
Trubice LED 18W/830 WW 120cm	013140	100 Ks	79,00	7 900,00	21%	9 559,00
LED Žárovka G24D-3/12W/230V 3000K - Aigostar	AI0122	20 Ks	113,00	2 260,00	21%	2 734,60
LED modul FULGUR BATMAN 10W/4000K BL LED studená bílá	s-24175	10 Ks	139,00	1 390,00	21%	1 681,90
Žárovka do pečicích trub 15W/300°	Z6911	25 Ks	26,00	650,00	21%	786,50
Žárovka LED E27 4W 3000K (2700K) 310lm miniglobe	WZ411-1	100 Ks	19,00	1 900,00	21%	2 299,00
LED prachotěsné svítidlo DUSTY 45W NW, IP65 ZT3220	ZT3220	48 Ks	430,00	20 640,00	21%	24 974,40
LED žárovka C37 - E14 - 10W - 830 lm - teplá bílá MZ0321	MZ0321	50 Ks	29,00	1 450,00	21%	1 754,50
Solight LED nouzové osvětlení, 6W, 270lm, IP65, LiFePo4 1500mAh baterie, autotest	WO527	10 Ks	535,00	5 350,00	21%	6 473,50
LED Přisazený panel OREGA LED/40W/230V IP40 4000K Svět svítidel	B3364	30 Ks	1 047,00	31 410,00	21%	38 006,10
Svítidlo LED podlinkové 10W 4100K 58cm	WO211	10 Ks	229,00	2 290,00	21%	2 770,90
Svítidlo dětské RABALUX 4558	4558	6 Ks	380,00	2 280,00	21%	2 758,80
Vypínač schodišťový č.6 TANGO - skládá se z: 3559-A05345, 3558A-A651B, 3901A-B10B		10 Ks	139,00	1 390,00	21%	1 681,90
Vypínač lustrův č.5 TANGO - skládá se z: 3559-A05345 + 3558A-A652 B + 3901A-B10B		10 Ks	169,00	1 690,00	21%	2 044,90

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 2

Převzal doklad/zboží:

Nabídka NAB-2024-00823



Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
Dvojzásuvka 5513A-C02357 B TANGO	5513A-C02357 B	10 ks	154,87	1 548,70 21%	325,23	1 873,93
Zásuvka 6619A-A06357 B bezšroubová, s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá	2CHA19635 7A4500	10 ks	104,00	1 040,00 21%	218,40	1 258,40
Vypínač kolébkový KCD4, OFF-ON 2pol.250V/16A červený prosvětlený HADEX	L381	10 Ks	23,00	230,00 21%	48,30	278,30
Flexo 3 * 0,75 2m bílá (PF10)	S14372	50 ks	47,30	2 365,00 21%	496,65	2 861,65
Flexo šňůra 2x0,75mm 2m bílá plochá (S15272)	PF10	30 Ks	38,00	1 140,00 21%	239,40	1 379,40
Spínač jednopólový pod omítku ABB Tango - skládá se z: 3901A-B10B , 3559-A01345, 3558A-		10 Ks	134,00	1 340,00 21%	281,40	1 621,40
AS Schwabe 70430 napájecí kabel 1 ks	70430	5 Ks	713,00	3 565,00 21%	748,65	4 313,65
Baterie Extra Power Alkalická AA BC LR6 (4ks/blistr)	875446	200 Ks	3,50	700,00 21%	147,00	847,00
Celkem:		1179 mj		109 703,70	23 037,78	132 741,48

Zaokrouhlení:

0,00 Kč

Celkem:

132 741,48 Kč

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 2 z 2

Převzal doklad/zboží: